
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE 

      SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES – 

SMGAL 

 

 

Retificação 
 

Processo 24902/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2021. OBJETO: Contratação de empresa 
especializada em  prestação de serviço telefonia movel. 

 
Onde lê-se:  
 
1.3. REALIZAÇÃO: O acesso ao Pregão Eletrônico está disponível no Portal de 
Compras do Governo Federal – COMPRASNET., www.comprasnet.gov.br. 
 
 
1.3. REALIZAÇÃO: O acesso ao Pregão Eletrônico está disponível no Portal de 
Compras do Governo Federal – COMPRASNET, www.comprasnet.gov.br. 
 
1.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: até às 14 h do dia 
17/09/2021. 
 
1.5. ABERTURA DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: às 14 h do dia 17/09/2021. 
 
1.6. INÍCIO DA SESSÃO E DISPUTA DE PREÇOS: às 14 h do dia 14 h do dia 
17/09/2021. 
 
   
Leia-se: 
 
1.3. REALIZAÇÃO: O acesso ao Pregão Eletrônico está disponível no Portal de 
Compras do Governo Federal – COMPRASNET., www.comprasnet.gov.br. 
 
1.4. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: até às 14 h do dia 
10/11/2021. 
 
1.5. ABERTURA DAS PROPOSTAS FINANCEIRAS: às 14 h do dia 10/11/2021. 
 
1.6. INÍCIO DA SESSÃO E DISPUTA DE PREÇOS: às 14 h do dia 14 h do dia 
10/11/2021. 
    
SUBSTITUIR NA ÍNTEGRA 
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA 
POR ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA READEQUADO 
 



Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE 

      SECRETARIA DE MUNICÍPIO DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E LICITAÇÕES – 

SMGAL 

 

 

 


